
1年 2年 3年

朝読書 朝読書 朝学習

朝ホーム 朝ホーム 朝ホーム

1限

2限

3限

4限

5限

　８：２０～　８：２５

９月２日（月） 清掃有り（朝清掃）

始業式・全校集会　学活・月３５６　
専門委・プロ委　　３年部活動アルバム写真撮影

平常　C

　８：０５～　８：２０

　８：３０～　８：４５ 清掃

８：５５～１０：２５
（９０分間）

始業式・全校集会
学活

１０：３５～１１：２５ 月３

１４：１５～１４：２５ 帰りホーム

１４：３５～
専門委・プロ委

卒業アルバム写真　15:30～

１１：３５～１２：２５ 月５

１２：２５～１３：００ 給食（３５分間）※昼休み１５分間

１３：１５～１４：０５ 月６


